[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.12.2018
	№
	1014

	пгт. Арти

	О  проведении торгов на право заключения договора  аренды

 муниципального  имущества (нежилого помещения),
 расположенного  по адресу: Свердловская область,

Артинский район, пгт. Арти, ул. Ленина д. 76 «А» (помещение № 24)

	В соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2006 г. 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «Об  аренде муниципального имущества Артинского городского округа», утвержденного Решением  Думы Артинского городского округа от  26.11.2015 г. № 80 (в редакции Решений от 31.03.2016г. № 15)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести торги в форме аукциона на право заключения договора аренды муниципального  имущества (нежилого помещения по плану БТИ) общей площадью 17,3 кв.м., расположенного в двухэтажном здании нежилого назначения по адресу: Свердловская область, Артинский район, пгт. Арти, улица Ленина, дом 76 «А» (помещение № 24) сроком на 3 года, с целевым использованием  - под офис.
2. Комитету по управлению  имуществом Администрации Артинского городского округа  (Н.И. Акуловой):

2.1. Подготовить аукционную  документацию по проведению торгов в форме аукциона на право заключения договора  аренды муниципального  имущества;

2.2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить информационное сообщение о  проведении торгов в форме аукциона на сайте  torgi.gov.ru, arti-go.ru.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на  и. о председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа Акулова Н.И.
Глава Артинского городского округа                                         А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	О.М. Редких

	И. о председателя Комитета по управлению имуществом Администрации АГО

	Н.И.  Акулова

Разослано:    6 экз.

в дело-2

КУИ - 2

Прокуратура  - 1

Юр. отдел – 1

Ред. газеты «Артинские вести» - 1

Исп.: Банникова Н.А.

Тел.: 2-11-46